
UCHWAŁA NR 601/114/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 30 czerwca 2009 roku
w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2009 rok 
oraz dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2009 rok.
                                          Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku, o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1592 ze zm. z  
2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 165 
ust. 1 i art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach 
publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z  
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 798, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. Poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 
140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505  z 2009 r. Nr 19 poz. 100 oraz nr 72 poz.619 )
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę 40 000,00 

zł, w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 2110 – Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat. Dochody budżetu powiatu po dokonanych 
zmianach wynoszą 43 781 052,00 zł, a dochody z dotacji celowych na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej wynoszą 
9 191 308,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę 40 000,00 
zł, w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300 – Zakup usług 
pozostałych. Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach 
wynoszą 47 551 052,00 zł a wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9 191 308,00 zł.

3. Dokonać zmian w planie wydatków na 2009 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2009 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 601/114/09 
Zarządu Powiatu z dnia 30 czerwca 2009 roku.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zmniej
szenia

Zwięks
zenia

Stan po 
zmianie

Wydatki na zadanie własne powiatu
750 Administracja 

publiczna
6 073 311 32 086 32 086 6 073 311

75020 Starostwa powiatowe 5 552 404 32 086 30 836 5 551 154
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 20 000 25 000 45 000
4300 Zakup usług pozostałych 607 572 32 086 575 486
4440 Odpisy na ZFŚS 61 500 5 836 67 336

75095 Pozostała działalność 4 100 1250 5 350
2900 Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 4 100 1 250 5 350

Wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
750 Administracja 

publiczna 6 073 311 2 213 2 213 6 073 311
75045 Komisje poborowe 21 000 2 213 2 213 21 000

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 7 400 700 8 100

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 020 326 694

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 164 17 147

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 700 400 7 100

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 216 1 113 2 329

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000 370 630

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 1 000 2 000
4410 Podróże służbowe 

krajowe 500 500 0
Ogółem: 6 073 311 34 299 34 299 6 073 311



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 601/114/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2009 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2009 rok.
W dniu 19 czerwca 2009 wpłynęła decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 67 z 
dnia 09 czerwca 2009 roku, w sprawie zwiększenia dotacji w kwocie 40 000 zł,
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami nieruchomościami § 2110 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na kontynuację 
zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami wynikających z ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności 
nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego. 

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2009 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 40 000,00 zł, 
spowodowało zwiększenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale 
klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zlecenie dokumentacji 
geodezyjno – prawnej.

III. W zakresie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2009 rok.
Dokonanie zmian w dziele 750 – Administracja publiczna, polegających na 
zmniejszeniu wydatków w rozdziale 75020 – Starostwa Powiatowe o kwotę 
1250 zł, a zwiększenie wydatków w rozdziale 75095 – Pozostała działalność w 
kwocie 1 250 zł, wynika z braku środków na opłacenie składki członkowskiej na 
Związek Powiatów Polskich. Natomiast dokonanie zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w § 4170 wynika z podpisania umowy zlecania na 
obsługę prawną radcy prawnego do końca 2009 roku, a w § 4440 jest konieczne 
ze względu na nieoszacowanie wydatków na odpisy na ZFŚS. Dokonane zmiany 
w planie finansowym rozdziału 75045 – Komisje poborowe wynikają z 
rozliczeń kosztów poboru 2009. 


